
MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500-8

20 01 2010 ORDEN DE

Señor(es)-
MARCíA SCiARAf FIA AGUSRRE

FINANZAS
QUIEN REAUZA

(33881)

CHD!AZ->(1M>1/2010)

N9 33881
I M P U T A C I Ó N

De acuerdo a su cotización ruegole se sirva despacharnos lo siguiente:
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ARTICULO

GOMAS DE 8ORAR
LÁPIZ PORTA MiNA
SCOTCH
PORTA SCOTCH
SOBRE COLOR CAFE
SOBRES TAMAÜÜ OFSCfO COLOR BLAWCO
POST IT
TIJERA DE OFICINA
PERFORADORA
GOMAS DE PEGAR
ARCHIVADORES
LAPICERAS COLOR AZUL PUNTA GRUESA
LAPICERAS COLOR NEGRO PUNTA GRUESA
CORRECTOR

DESTINO : 01D6CO ( Ponaos OPD, Oficina Contabilidad ) Soic. No 26.439.-
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PRECIO

550
1,350
650

2,750
250
250
950

1,850
9,550
1550
1,550
2,100
2,100
1,150
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IMP. (19%)
TOTAL

N

TOTAL

1,650
5,400
1,300
2,750
12500
12,500
2,850
1,8®
9550
6550
7.7SO
10,500
10.SOO
2,300

87,650
16,654
104,304
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